

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt:

01.01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk

IČO: 00328553

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

IČO: 36418633

IČ DPH: SK2021851953

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 000,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 000,86	20,00%	3 000,17

Cena s DPH

v EUR

18 001,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Klinčiarne
Objekt: 01.01 - Búracie práce

Miesto:
Objednávateľ: Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Dátum: 20.03.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 000,86
HSV - Práce a dodávky HSV	10 907,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 907,32
PSV - Práce a dodávky PSV	4 093,54
762 - Konštrukcie tesárske	2 169,36
764 - Konštrukcie klampiarske	121,17
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 803,01

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt:

01.01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk

Projektant:

Zhotovitel':

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 000,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 907,32

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 907,32

1	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	12,399	24,48	303,53
2	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	1,225	28,44	34,84
3	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	1,411	33,98	47,95
4	K	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	11,266	52,53	591,80
5	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	21,261	68,52	1 456,80
6	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	14,000	0,68	9,52
7	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	6,181	16,55	102,30
8	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	9,182	10,55	96,87
9	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	9,456	21,99	207,94
10	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	4,920	5,20	25,58
11	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,108	74,63	8,06
12	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,291	50,03	14,56
13	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,636	58,13	36,97
14	K	971033681.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 900 mm, -1,87500t	m3	1,343	73,80	99,11
15	K	971033691.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. nad 900 mm, -1,87500t	m3	1,727	82,30	142,13
16	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	12,300	7,17	88,19
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	128,100	8,25	1 056,83
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	128,100	10,00	1 281,00
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 562,000	0,38	973,56
20	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	128,100	8,00	1 024,80
21	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	640,500	1,16	742,98
22	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	128,100	20,00	2 562,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 093,54

D 762

Konštrukcie tesárske

2 169,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	559,808	1,82	1 018,85
24	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	54,200	2,55	138,21
25	K	762331814.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,03200 t	m	182,070	2,97	540,75
26	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	456,215	0,52	237,23
27	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	225,310	1,04	234,32

D 764 Konštrukcie klampiarske 121,17

28	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	87,840	0,98	86,08
29	K	764453872.S	Demontáž odpadového odskoku, so stranou, alebo priemerom 75 mm 100 mm, -0,00110t	ks	6,000	1,16	6,96
30	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	25,500	0,83	21,17
31	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	6,000	1,16	6,96

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 803,01

32	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	501,794	2,57	1 289,61
33	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	120,000	1,65	198,00
34	K	767996804.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 250 do 500 kg, - 0,00100t	kg	380,000	0,83	315,40